§5§”§@§§§ 4 §

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

. Annotatz al Regisiro Generale

indata 30 0P8 7012

gt lavore straordinario

rizzavions all utilizzo del

f%iéaﬁ‘z; arie anno 2014 per

-
o
iy
s
o
A,
Tt
o
o
z
T
{«Nﬂ
g
o
o
o
oty
L
frenk

DELLA BISPONIBILITA DEI FORDI

IMP. 45T L A 284
INTER.
1L R i???{}?\sgg%{éi
S g //g\m

;’?i. wh

Lanno duemilaguattordicr

Serore VI, i dirigenie

determiinazione:

i giorno undici del mese di Aprile |
Lettica

Tng,  Giulio

nell’ufficio del

ha  adoitalo la  seguente



VISTA la Determinazione Dirigenziale n° 305 del 26/03/2014  avente per oggello
“Assegnazione ai Settori det %mégfégii risorse finanziarie apno 2014 per pres ‘iazé.mé lavors
straordinario personale éigﬁeﬁém ¢ a tempo indeterrninato”, con la quale & stata assegnats, al

Qettore VI lasommadi € 2 53 ;

ATTESO che il ?Q‘Sé&?@ﬁ e del Settore V1 pud essere chiamato ad espletare prestazione di lavoro
stracrdinario, . suila base delle esigenze organizzative ¢ di servizio per eventi non pianificabili o
prevedibili a tutela dell’ arnbiente, dell'igiene ed a sal Jé@“ﬁz},f”ﬁi& della pubblica incolumitd |

QUTENUTO di dover impegnare la somma assegnata di €7.790,83 ed autorizzare il personale di
settare ad aiilizzerla per prestazioni i lavors s straordinario |

CONSIDERATO che la materia oggetio del presente provvedimento rienira tra le attribuzion
dei Dirigenti, indicate nell'art, 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Ullici e dei
Servizi al quale si rinvia;

VISTO i successivo art.65 del medesiuno Regolamento, in ordine aila forma, pubblicitd ed
officacia delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA
5} z} autorizzare tutilizzo della somma di € 2.796,83 assegnata con Eggﬁ?{r}w&ﬁ@ﬂﬁ Dirigenziale
v %z,i 26/03/2014, per il lavoro s%?a@?é*naﬁ o del gﬁz?%%éé del Settore V1, ifﬁ;}%fiiﬁ?dé}%& alia
nz. i_ serv. 0% int. 01 del bil, 2014 (cap 2171 imn. L& %z@ 7 - 3

73 D riservarsi ia f}?@éixgﬁ@%iz@mza di successivi atti di richiesta di hiquidazione a consuntivo delle
prestazioni di stracrd dinario effettuate periodicamente dal personale del Settore V1.

Da trasmettersi d ufficio ai seguenti setiort Sufiich Perse




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per 1a regolarith contabile atfestante la copertura finanziaria ai sensi deil’art.151,

4° comma, de! TUEL.

#3 ¥ i
PR G Sy 4 ]
Ragusa___ - "7 07 /
;
/
ONERIA

f

L %ES?%?&SA%%@?E DIRAGHK
5 R

§7
7
;5
i

%

&

Il sottoscritio Messo comunale attesta 3 avere pubblicato in data vdierna, all’4lbo Pretoris,
per la durata &i giorni sefte, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne

trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa
Il sottoscritto Messo comunale atfesta il compimento del suindicato periode di
€ cine dal 1 vy -

pubblicazione

1L MESSO COMUNALE




